
Telefon: 
731 273 961, 
493 693 367 

Url: www.rohoznice.eu 
E-mail: ou.rohoznice@seznam.cz 
Datová schránka: 7e4a6w6 

Bankovní spojení: 
Česká spořitelna, a.s. 

Účet: 
 1162549359 /0800 

IČO: 
00578525 

 

OBEC  ROHOZNICE 
Obecní úřad Rohoznice 

Rohoznice 1, 507 71  Miletín, IČ: 00578525 

 
Volby do zastupitelstev krajů 

Dny konání voleb 20. a 21. září 2024 
 

Oznámení o době a místě konání voleb do zastupitelstev krajů 

 
Starosta obce Rohoznice Miloš Nosek 

 
na základě ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev 
krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 
oznamuje: 

 
volby do zastupitelstev krajů se uskuteční 

v pátek 20. září 2024 od 14.00 do 22.00 hodin a 
v sobotu 21. září 2024 od 08.00 do 14.00 hodin. 

 
Místem konání voleb do zastupitelstev krajů je zasedací místnost Obecního úřadu 
Rohoznice, čp.1, Rohoznice, okr. Jičín. 
 
Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České 
republiky platným občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky.  
 
Neprokáže-li volič svou totožnost a státní občanství, nebude mu hlasování umožněno. 
 
Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb 
může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 
 
Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů, obecní úřad a ve dnech 
voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze v 
územním obvodu volebního okrsku, pro který byla volební komise zřízena. 
 
 
V Rohoznici dne 5. září 2024 
 
 
        Miloš Nosek 
            starosta 
 

mailto:ou.rohoznice@seznam.cz

